
      NEWS RELEASE   
                        2017 年９月 11 日 

マックスバリュ北海道株式会社 

 

リバティーいちまるが生まれ変わります！ 

９月 15 日（金）「マックスバリュ春
はる

駒通
こまどおり

店」として 

リニューアルオープン！ 

 
マックスバリュ北海道株式会社は、2017 年９月 15 日（金）午前９時、「リバティーいち

まる」をリニューアルオープンいたしますのでご案内申し上げます。 

リバティーいちまるは 1995年 12月に開店し、地域の皆さまにご愛顧を頂いてまいりまし

た。このたび、十勝エリア５店舗目となる「マックスバリュ春駒通店」として、装いも新た

に生まれ変わります。 

マックスバリュ春駒通店では、地域の皆さまに親しまれている地元の商品や、お忙しい方

にも便利な調理時間が短縮できる簡単・便利な商品などお客さまが「今、欲しい商品」を豊

富に品揃えいたします。また、お買い物後のひと休みやご購入いただいた商品を召し上がっ

ていただける“おくつろぎコーナー”を設ける他、トイレの改修も行いました。 

今後も毎日の食生活に欠かせない商品を「より豊かに」「より便利に」そして「よりお

値打ちに」ご提供できるよう努めてまいります。引き続き、変わらぬご愛顧を賜りますよ

うお願いいたします。 

 

 

 

 

≪リニューアルのポイント≫ 

 

【農産】 

野菜コーナーでは、新鮮な地元野菜の品揃えを充

実いたします。一例を挙げますと、士幌町 夢想農園

さまの白かぶ、帯広市 中村農場さまの玉ねぎ、中札

内村 ファーム自然さまのはくさいを品揃えいたし

ます。また、トマト売場では、サラダに最適な生食

用トマトをはじめ、調理用トマトや甘さにこだわっ

たトマトなどを幅広く品揃えいたします。 

果物コーナーでは、季節の旬果実「ぶどう」を種

類豊富に展開いたします。あわせて、バナナの品揃

えを拡大し、お値打ち価格の商品から、糖度の高い

商品など、種類豊富に品揃えいたします。 

※画像は売場イメージです。 



【水産】 

広尾町や大樹町の漁港で水揚げされた秋鮭や、釧

路市や根室市の漁港で水揚げされたさんまなど、新

鮮な魚介類を品揃えいたします。また、広尾町で加

工した「ほっけ開き」や「宗八がれい」などの干物

も新たに品揃えいたします。 

お刺身のコーナーでは、まぐろやサーモンを中心

としたお刺身盛りの１人前から、家族で楽しめる盛

合せの他、釧路市や広尾町で水揚げされた、たこの

ぶつ切りやスライスなど種類豊富に品揃えいたしま

す。 

 

 

【畜産】 

 豚肉コーナーではかみふらの農場で一貫生産され

た『かみふらの豊味豚』、鶏肉コーナーでは、鮮度に

こだわり、産地で加工・パックした勇払産『桜姫鶏』

を新たに品揃えいたします。 

また、「うまいもん十勝」コーナーでは十勝池田食

品のハンバーグをはじめ、北の匠餃子や、北海道産

中札内田舎どりの味付加工品など地元なじみの商品

を品揃えいたします。 

 

 

【惣菜】 

  揚げ物、焼き物コーナーでは、コロッケ、フライ、

天ぷらやグリル焼きなど、おひとつより選べるお惣

菜や、和惣菜・サラダなどのおかずの１品となる商

品の品揃えを充実いたします。また、巻寿司、海鮮

丼やお弁当といった米飯類も豊富に品揃えいたしま

す。 

 

 

【日配品】 

機能性ヨーグルト、低カロリー・低脂肪な商品、

特定保健用食品などの健康に配慮した商品を品揃え

いたします。また、調理が簡単で冷凍保存がきく野

菜や米飯、パスタ、お弁当用冷凍食品の品揃えを拡

大する他、豆腐や牛乳など毎日の調理に欠かせない

商品をお値打ち価格でご提供いたします。 

※画像は売場イメージです。 

※画像は売場イメージです。 

※画像は売場イメージです。 

※画像は売場イメージです。 



【加工食品】 

アレルギーが気になる方に安心な商品や、健康

志向にお応えする特定保健用食品の飲料、お客さ

まが購入の際に気にされる添加物や原材料に配慮

した商品や、地元十勝産の粉や乾麺などの品揃え

でお客様のご要望にお応えいたします。また、地

元十勝の商品をはじめ、さまざまな食料品をおい

しく調理していただくため、調味料の種類を充実

いたします。 

お酒のコーナーでは、缶チューハイやビール、

ノンアルコール飲料の他、お買得なワインや十勝

産ワインなどを中心にお酒の種類を豊富にご用

意いたします。 

 

【ＷＡＯＮチャージャーｍｉｎｉ】 

お買物のたびにポイントがたまるおトクな電子マ

ネー「ＷＡＯＮ」カードにチャージが出来る「ＷＡ

ＯＮチャージャーｍｉｎｉ」を新設いたします。 

「ＷＡＯＮチャージャーｍｉｎｉ」は、レジ精算

前に現金チャージ、ポイントチャージ、履歴確認を

することができ、ＷＡＯＮカード使用時のレジ精算

がスムーズになります。 

 

≪マックスバリュ春駒通店 店舗概要≫ 

所 在 地：〒080-2469 帯広市西 19条南 4丁目 25-1 

電   話：0155-35-0300 

営業時間：９：00～22：00 

建物構造：鉄骨造一部２階建て 

駐車台数：80台 

店舗面積：1,285㎡ 

テナント名 業態 営業時間 

フランスベーカリー ベーカリーショップ ９：30～18：00 

ＳＡＱＩＮＡ（サキナ） ビューティーラウンジ 10：00～19：00 

街のクリーニング屋さん クリーニング店 10：00～20：00 

Cut room ＳＴＹＬＥ 理・美容室 ９：30～19：00 

サービス ＡＴＭ（イオン銀行）、証明写真機 

 

＜本件に関するお問い合わせ先＞ 

マックスバリュ北海道株式会社  経営企画部   電話：011-631-5192 

以上 

※画像は売場イメージです。 

※画像はイメージです。 

毎日９時に開店します！ 

 

開店時間を変更し、 

 


